o

PA 	ESTADO DO PARANA

Oficio no 3619/2017-GAPRE
Maringá, 29 de setembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento n° 1213/2017 apresentado pelo Vereador

Odair de Oliveira Lima para o recapeamento asfáltico em todas as vias pCiblicas do

Parque Avenida, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Serviços Püblicos.

Atenciosamente,

~omingg~os revizan Filho
Chefe de Gab mete

A Sua ExcelOncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-Paraná
Telefone: (44) 3261-5511

Email: semusp expedienteCItmaringa.nr.gov.br

OFICIO No 1264/2017 - SEMUSP

Maringa, 22 de setembro de 2017.

IlustrIssirno Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssirno Senhor Prefeito,

Em atençâo ao requerimento n° 1213/2017, protocolado sob n° 57689/2017-PMM, de

autoria do Vereador Odair de Oliveira Lima, que solicita a execuçâo de recapeamento asfáltico

em todas as vias püblicas do Parque Avenida, nas quais se fizerem necessárias, cumpre-nos

informar a Vossa Excelência que, sera' analisado o requerido, corn posterior programacão de

atendimento do serviço necessário para cada logradouro.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Ate ciosamente,

V/JELIRA

SecretájpIss/uniciia1 de Serviços Püblicos